849 Enumera res omnes, quæ cœlo, terrâ,  
marisque continentur, omnia certe condita  
sunt propter unam Dei Genitricem. Et quem-  
admodum quidquid agricolæ elaborant in  
arboribus serendis, colendisque est ratione ger-  
minis & fructus; ad hunc quippe finem hauri-  
tur aqua, terra foditur, & stercoratur; sic orbis  
universus ad instar arboris est, eo fine à Deo  
factus & cultus, ut ex illo procreetur Deipara  
tanquam

## Pars II. ad V. 5.

219  
ipsum, quo vitata radix est, intermedium  
quoddam fuerit ad ipsam destinati finis con-  
secutionem.

851 Hinc illud est, quod cùm justè posset *propter Ma-*  
Deus, propter primi Parentis peccatum ma-*riam nasci-  
turam no-*  
*uit Deus*  
*Mundum*  
*perdere post*  
*peccatum.*

*Eo fine con-  
ditus mun-  
dus ut radix  
Iesse esset,  
unde Virga  
Maria cum  
suo flore &  
fructu Iesse.*

*I. 11. 1.*

*Ereditetur Virga de radice Jesse, & flos de ra-  
dice eius ascendet. Hebraicè, & flos de radice  
eius abundabit, multiplicabitur, fructificabit.  
Virga ex Davidica stirpe Maria est, flos autem  
fructificans Christus, ex communi Patrum  
expositione. Observavi suprà pro egredietur  
poni verbum Hebreum *iasfa*, quod Hebreis  
valet, *gigemus, producetur, principium capiet,*  
*concipiet purissimæ.* Vertas etiam ex LXX.  
*Ereditetur florida, seu productetur flore/fens  
virgo.* Quasi dicit: In eum finem mundus  
conditus, ut radix Jesse esset unde virga seu  
germen Maria cum suo flore & fructu Jesu  
mundissima conciperetur, ut quid optimum;  
ut scopus, ad quem omnia retulit Deus, &  
propter quem orbis universus in suo esse per-  
stat. Hic premenda Ruperti Abbatis verba, ex  
lib. 3. in Cantica, data suprà num. 219.*

250 Nec præterea pulcherrima S. Maxi-  
mi Ambrosio coævi sententia in Sermone de  
Assumptione, cuius initium est, *Cum aliquid  
dilectissimi, sic ille: Dux mortis diabolus,*  
per cuius insidiam mors introrvit in orbem  
terrarum, omne humanum genus in primo Pa-  
rente veneno nequitæ sua potavit, quasi arbo-  
rem in radice, antequam proles propaginis pro-  
diret, vitiavit. Inde est quod radix vitia quod-  
tidie frondet, frondesque ejus indefiniter per  
mortem marcescent. Sed sepè contingit, quod  
aurum fulgens reperiatur in luto, & ex pungen-  
te spina pulchre rubens oriatur Rosa. Hoc enim  
operante Providentia divina ex radice vitia  
sue virtu prodit Virga, que intelligitur Beata  
Virgo Maria, attestante Iasa, qui dicit: Ege-  
reditetur virga de radice Jesse, &c. Sapienter ad-  
modum omne genus humanum arbori assimila-  
vit: Cùm autem Diabolus præsentiret, in eum  
finem plantatam hanc arborē, ut ex illa pro-  
diret Dei Genitrix, quasi germen Domini in  
magnificè & gloria; & quasi germen Da-  
vid iustum, purissimæ in sanctitate & justitia  
produenda, ut sic flosculus JESUS ex ea  
ascenderet, & fructificaret: ne tantus fi-  
nis, ut quid optimum, obtineretur, arbo-  
rem in radice vivit per originale delictum;  
in Adamo nempe, primo humani generis  
capite, quem Deus in Paradiso potuerat,  
Genef. 2. 15. ut operaretur, & custodiret illum; nimis  
Adam qui radix erat, & quem custodivit,  
voluitque altas agere radices, ut ex eo Ma-  
ria, tanquam germen, & Christus ut fructus  
prodirent. Sed quid, quæso, sic radice vi-  
tiata, tandem evenit? Finisne consecutio,  
in quem Deus omnia referebat, fixaque ob-  
tutum in prima universi conditione, omnino  
frustrata? Neutiquam certe; nam *operante*  
*Providentia divina, ex radice vitia sine vi-  
to prodiit Virga Beatissima Virgo Maria,* at-  
que ex illa flos fructificans, & fructus terræ  
sublimis Christus Iesus. Atque ita sapienter  
operata est Dei Providentia, ut peccatum

*P. Ildeph. de Flores in Eccles.*

Moralis illustratio.

## SECTO XXVI.

*Os sapientis, thesaurus sapientie est; à quo ni-  
bil non pretiosum, divinum, & sacrum.*

852 **D**um Pater æternus os suum referasse *Deus dum*  
dicitur, non nisi sapientie thesau-*os suum refe-  
rum ettudit, nibil non pretiosum, divinum, &*  
*Sacrum ex illius ore prodiit: ipsa nempe Dei*  
*Sapientia personalis, Verbum ipsum divinum,*  
*five quæ Deus, five quæ homo est; in quo*  
*sunt omnes thesauri sapientia, & scientia ab-  
scinditi.* Ad Colossens. 2. 3. Hoc enim il-*Ad Colos.*  
lud est, quod de se annunciat: *Ego ex ore Al-*  
*tissimi prodixi, &c.* Ut videlicet Sapiens quis-*2. 3.*  
que interim admoneatur, os illius thesaurum *Ita & sa-*  
*sapientia esse, à quo, quoties ad loquendum que.*  
aperiatur, non nisi pretiosus, divinus, & facer  
fermo effundi, audiri que fas sit. Proverb. 21. *Prov. 21.*

20. sic loquitur Rex Pacificus: *Thesaurus de-  
siderabilis requiescit super os sapientis, juxta*  
*LXX. Interpretum translationem. Thesau-  
rum appellat multa divinæ sapientiæ arcana,*  
*thesauri ad instar in tuto pectoris reposita, suo*  
*tempore effundenda ore referato; ex quo nihil,*  
*quod vile, & abjectum sit; nihil, quod pretio-  
sum, & sublime; sacrum, ac divinum non*  
*exter-*  
*T 2 exte,*

## 220 In Cap. XXIV. Ecclesiastici.

extet, ad erudiendos animos effluere debet. Et reor id sapientis ori tribui, quod arcæ Regiae Thesaurum claudenti, atque custodiendi; quam ubi aliquis aperuerit, divitias inventis, aurum, argentum & gemmas; nihil vile, quod non deceat Regium cultum, Regiamque aream. In ore & ab ore Christiani Doctoris neque inveniri, neque audiri debent nisi divina verba, quæ passim in sacris litteris auro, argento, ac pretiosissimis gemmis assimilantur. Pl. 11. 7. Pl. 18. 11. & Pl. 118. 72.

Matt. 13. 52. Doctoris munus commenderet, ait apud Matth. Christiani sapientis pectus quasi thesaurus referandus.

S. Hieron.

1. Timo. c. ult. 21. Vincenti. Lirens.

Matt. 17. 23. In ore pectoris thesaurus inventus, id est, in ore Stephanii Christum prædicantis.

S. Hilari.

aurum & argentum in monetam excusum inveniri; eloquia scilicet divina, magni pretiæ prædicationem? Sic eloquia Domini, argentum igne examinatum, probatum terra, appellantur Ps. 11. 7. Ubi noster Lorinus Pl. 11. 7. scilicet obseruat, sermonem esse de argento in monetam excuso, ubique valente, & a nemine recusato, quod vulgo dicitur moneda corriente. Et quod singulare est ad rem nostram, Lobius Monachus in Bibliotheca Photii, pagina 220. comparat hæc eloquia cum statere, quem Christi iussu Petrus extraxit de ore pectoris; ut Doctor quisque Christianus, bonusque concionator admoneatur, ex aperto ejus ore non nisi gravia verba, divina, lacra & pretiosa effundi & audiiri, fas esse.

853 Illustris pro instituto nostro locus Mala. 2. 6. lachiae est cap. 2. 6. ubi de Sacerdotali officio sic loquitur: *Lex veritatis fuit in ore ejus & In Sacerdoti iniquitas non est inventa in labiis ejus. Labia tis ove nihil enim sacerdotis custodiunt scientiam, & legem fradulentum & ini- requirent ex ore ejus: quia Angelus Domini exercitum est. Jubet in primis Deus ne quid unquam simulatum, & falsum, fraudulentum, & pretiosissima,*

(ait ibi S. Hieron.) pollebant opibus Patriæ-familias: quibus similiiter pollere debet Doctor quisque Evangelicus, sapientiæ nempe divinæ, & sacrarum Scripturarum notitiæ, quæ super os illius requiescat tanquam thesaurus desiderabilis: ex quo quidquid profert, pretiosum, sacram, & divinum oportet esse, perinde ac si ex opulentissimo thesauro aurum, argentum, & pretiosa quæque proferret. Verba, inquam, ad vitia perstringenda, & audientium animos ad virtutem erigendos, & formandos, vera & solida ex germana sanctarum Scripturarum interpretatione, ex Patribus elicita: non levia, non fuscata, non splendida, sed solidam, ad illicum voluptatis composita. Rectè proinde Vincentius Lirinensis Abbas premens illud Pauli ad Timoth. Epistola 1. cap. ultimo ver. 21. *O Timothee depositum custodi;* sic interpretatur; *Quod tibi creditum est, hoc penes te maneat, hoc à te tradatur. Aurum accipisti, aurum redde. Nolo mibi pro aliis alia subiicias. Nolo pro auro plumbum, aut aramenta supponas. Nolo auri speciem, sed naturam plane. Sic ille in libello pro Catholice fidei antiquitate cap. 27.*

854 Matthæi 17. 23. accendentibus exactioribus ad Petrum, ut tributum didrachmatis solveretur à Christo, Christus mittit Petrum pescatum: *Vade ad mare, & mitte hamum, & eum pescem, qui primus ascenderit, tolle, & aperio ore ejus invenies staterem; illum sumens da eis pro me & te. Mitto litteralem intelligentiam; mysticam disquirro. Quis per pescem ascendentem designatur? Quid per staterem, id est, solum, five duo didrachma portentur? Cur potius stater ex ore pescis defundendus? Ingeniosè ostendit Sanctus Hilarius in Canone 17. super Matthæum, his verbis: *Petro adhæsit beatus ille primus Martyr à Domino, qui ore suo quadrigeminum denarium continebat, id est, Evangelici numeri unitate, Dei gloriam, Dominumque Christum in passione contuens, prædicabat. Stephanus igitur primus ascendit, Stephanus staterem in ore continuit: in quo etiam didrachma novæ prædicationis, tanquam duodenarii, babebatur. Vides Stephanum sacrum Ecclesiæ Doctorem, & sapientissimum Concionatorem in pisco adumbratum; vides in ore illius, ubi thesaurus desiderabilis requiescebat, non nisi**

*855 Apud Jeremiam habes cap. 15. 19. il. Ierem. 15. lam Dei ipsius ad Ecclesiæ sapientes, qui animarum salutem incumbunt, adhortationem: Si separaveris pretiosum à vili, quasi os meum eris. Laudo aliorum expositiones, et si nulla fit, quæ cum adjunctis omnino coherere videatur. Idcirco licebit aliam adducere in re obscuram, ut sic explicet: Si separaveris pretiosum tuum, ut sit à vili:*

## Pars II. ad V. 5.

221

*Deum loquuntur ambo tur Verbū divinū generantur.* à vili: id est, si sermonem facturus discrimen agnoscas, statuasque inter illa verba, quæ via fuit, ludus, & nugæ, & inter ea, quæ pretiosa fuit, solida, & lacra; atque hæc facias, illis contemptis; quasi os meum eris. Posteriora hæc verba sensum prioribus datum confirmant, & satis probant in priori hemisticlio sermonem esse de sapiente verborum electione. Itaque quemadmodum Pater æternus, cùm os suum aperuisse dicitur (ore accepto metaphoricè pro intellectu) Verbum protulit divinum, sacrum, pretiosum; simili modo Doctor Christianus, qui inter loquendum fecit pretiosum, & purum à vili, sordidoque secernere, erit planè quasi Dei ipius os; tum quia eodem, quo Deus, sermone utitur: tum quia (ut Sanctus Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit, animaque; uti Sanctus Gregorius exponit lib. 33. Moral. cap. 23. *Os Dei dicitur, quia per eum (Deum scilicet) procul dubio eloquia divina formantur.*

Nonne quasi Dei Patris os erit, qui ad ipsum similitudinem Christum verum Deum & hominem, in animis credentium per prædicationem genuerit? Gignit plane Doctor, qui pretiosus, divinis, ac sacris utitur verbis, & S. Chrysoftomus ait Hom. 4. in Genesim) quantum homini licet, Deum imitatur. Et Hom. 5. adversus Judæostom 5. Facies ut sit os tuum sicut os Dei; ut os meum erit os tuum purum, sanctumque. Tum demum, quia per illum Deus ipse talia verba fingit